

Bidder				Martin Marietta Materials, Inc.		Brannan Sand & Gravel Company, LLC		Asphalt Specialties Company, Inc.		APC Construction Co. LLC	
Surity				Liberty Mutual Insurance Company		Western Surety Company		Great America Insurance Company		Great America Insurance Company	
Qty	Units	UnitCost	TotalCost	UnitCost	TotalCost	UnitCost	TotalCost	UnitCost	TotalCost	UnitCost	TotalCost
209,566.00	sy	\$ 3.20	\$ 670,611.20	\$2.09	\$437,992.94	\$3.98	\$834,072.68	\$3.10	\$649,654.60	\$3.48	\$729,289.68
5,000.00	lf	\$ 8.00	\$ 40,000.00	\$9.35	\$46,750.00	\$8.50	\$42,500.00	\$6.75	\$33,750.00	\$10.10	\$50,500.00
10.00	sf	\$ 130.00	\$ 1,300.00	\$155.00	\$1,550.00	\$20.00	\$200.00	\$185.00	\$1,850.00	\$225.00	\$2,250.00
17.00	ea	\$ 1,000.00	\$ 17,000.00	\$965.00	\$16,405.00	\$3,300.00	\$56,100.00	\$550.00	\$9,350.00	\$3,630.00	\$61,710.00
246.00	ea	\$ 500.00	\$ 123,000.00	\$55.00	\$13,530.00	\$45.00	\$11,070.00	\$240.00	\$59,040.00	\$150.00	\$36,900.00
1,500.00	sf	\$ 10.00	\$ 15,000.00	\$16.00	\$24,000.00	\$2.25	\$3,375.00	\$6.75	\$10,125.00	\$6.00	\$9,000.00
2,500.00	tn	\$ 150.00	\$ 375,000.00	\$135.00	\$337,500.00	\$136.00	\$340,000.00	\$145.00	\$362,500.00	\$200.00	\$500,000.00
24,100.00	ton	\$ 80.00	\$ 1,928,000.00	\$68.00	\$1,638,800.00	\$57.50	\$1,385,750.00	\$70.00	\$1,687,000.00	\$81.80	\$1,971,380.00
8,191.00	ton	\$ 110.00	\$ 901,010.00	\$109.00	\$892,819.00	\$111.75	\$915,344.25	\$123.00	\$1,007,493.00	\$122.70	\$1,005,035.70
64.58	ea	\$ 150.00	\$ 9,687.00	\$110.00	\$7,103.80	\$125.81	\$8,124.81	\$560.00	\$36,164.80	\$170.00	\$10,978.60
100.00	cu yd	\$ 90.00	\$ 9,000.00	\$84.00	\$8,400.00	\$82.00	\$8,200.00	\$125.00	\$12,500.00	\$560.00	\$56,000.00
300.00	sy	\$ 150.00	\$ 45,000.00	\$142.35	\$42,705.00	\$160.00	\$48,000.00	\$95.00	\$28,500.00	\$139.75	\$41,925.00
630.00	sf	\$ 60.00	\$ 37,800.00	\$61.65	\$38,839.50	\$65.00	\$40,950.00	\$40.00	\$25,200.00	\$67.00	\$42,210.00
5,000.00	lf	\$ 25.00	\$ 125,000.00	\$22.42	\$112,100.00	\$23.00	\$115,000.00	\$20.25	\$101,250.00	\$30.20	\$151,000.00
100.00	ls/day	\$ 1,800.00	\$ 180,000.00	\$2,891.50	\$289,150.00	\$900.00	\$90,000.00	\$4,000.00	\$400,000.00	\$2,025.00	\$202,500.00
20.00	ls/day	\$ 1,400.00	\$ 28,000.00	\$2,234.50	\$44,690.00	\$900.00	\$18,000.00	\$3,000.00	\$60,000.00	\$1,960.00	\$39,200.00
20.00	Hour	\$ 175.00	\$ 3,500.00	\$160.00	\$3,200.00	\$240.00	\$4,800.00	\$220.00	\$4,400.00	\$280.00	\$5,600.00
100.00	gal	\$ 300.00	\$ 30,000.00	\$121.60	\$12,160.00	\$124.00	\$12,400.00	\$120.00	\$12,000.00	\$72.70	\$7,270.00
15,000.00	sf	\$ 12.00	\$ 180,000.00	\$9.90	\$148,500.00	\$11.00	\$165,000.00	\$10.25	\$153,750.00	\$13.45	\$201,750.00
4,000.00	sf	\$ 20.00	\$ 80,000.00	\$13.00	\$52,000.00	\$15.00	\$60,000.00	\$13.70	\$54,800.00	\$19.00	\$76,000.00
800.00	hr	\$ 120.00	\$ 96,000.00	\$135.00	\$108,000.00	\$130.00	\$104,000.00	\$115.00	\$92,000.00	\$120.00	\$96,000.00
140.00	ls/day	\$ 150.00	\$ 21,000.00	\$115.80	\$16,212.00	\$65.00	\$9,100.00	\$61.00	\$8,540.00	\$65.00	\$9,100.00
1.00	ls	\$ 25,000.00	\$ 25,000.00	\$6,680.50	\$6,680.50	\$43,000.00	\$43,000.00	\$8,000.00	\$8,000.00	\$11,200.00	\$11,200.00
			\$ 4,940,908.20								
			Total Base Bid		\$4,299,087.74		\$4,314,986.74		\$4,817,867.40		\$5,316,798.98
			Textura Fee		\$9,100.00		\$9,100.00		\$9,100.00		\$12,220.00
			Total		\$4,308,187.74		\$4,324,086.74		\$4,826,967.40		\$5,329,018.98
			Rank		<u>1</u>		<u>2</u>		<u>3</u>		<u>4</u>

Yellow is bidders calculation error